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Предмет: Соопштение
Министерството за економија во насока на  развој и унапредување на занаетчискиот сектор во Република Македонија изготви проценка на влијанието на регулативата (ПВР) за вршење на занаетчиска дејност за превземање на регулаторни или нерегулаторни мерки за подобрување на законските решенија во рамките на Законот за вршење на занаетчиска дејност.
Електронската верзија на Обрасците од спроведената ПВР можете да ги превземете од веб страната на Единствениот национален електронски регистар на прописи (ЕНЕР) на следната веб адреса: www.ener.gov.mk.
Вашите коментари, мислења и сугестии во врска со изработениот Извештај за проценка на влијанието на регулативата за Законот за вршење на занаетчиската дејност, можете да ги дадете на наведената веб страна на ЕНЕР –от или да ги доставите на следнава адреса: Министерство за економија       ул. Јуриј Гагарин бр. 15 – 1000 Скопје, oдносно на e-mail imerali.baftijari@economy.gov.mk и jumni.ademi@economy.gov.mk 
Периодот за доставување и давање на Вашите коментари, мислења и сугестии е од 18.12.2012 година до 15.03.2012 година. 
Одговорни лица кои можeте да ги  контактирате во врска со Законот за вршење на занаетчиската дејност се:  Имерали Бафтијари и Јумни Адеми од Министерството за економија. Тел: 02/3093 525 и 02/3093 431.
Вашите коментари, мислења и сугестии се добредојдени. 












Бр. 08-__________
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Влада на Република Македонија


Mинистерство за економија 


Јуриј Гагарин, 15


1000 Скопје, 


Република Македонија


Тел. (02) 3093408


Ф: (02) 3084472














